
 - 1 - 

平成２９年９月吉日 

保護者の皆様 

調布市立調布中学校 

校 長 平岡 盛仁 

 

平成２９年度 開校７０周年記念音楽祭のお知らせ 

 

 仲秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

 さて、調布中学校では、平成２９年度開校７０周年記念音楽祭を下記の要領で開催いたします。

お忙しいとは存じますが、ぜひご来場頂きたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１    日  時         平成２９年１０月２６日（木）１０：１５～１５：３０ 

 

２  会 場    調布市グリーンホール（調布駅南口）  

 

３  内 容    １０：００ 開場 

     １０：１５ 開会式 

     １０：２０ 吹奏楽部演奏 

      １０：５５  １年生合唱 

      １１：５５ ２年生・7 組合唱 

      １２：４５ 昼食 

      １３：３５ ３年生合唱 

      １４：３５ 和太鼓部演奏 

１５：００ 職員合唱 

１５：１０ 全校合唱 

      １５：１５ 閉会式 

    ＊上記の時間は多少前後する可能性があります。 

 

４  その他    ＊必ず受付をお通り下さい。 

＊保護者席は２階になります。 

            ＊生徒は現地集合、現地解散となります。 

            ＊当日はお弁当を持参させて下さい。 

    ＊弟妹が本校に在籍している卒業生は入場できますが、それ以外の 

卒業生や他校生の入場はできません。 

＊プログラムは後日配布いたします。 

 

【問合せ】 副校長 坂本 聖二 

                                   ０４２－４８２－０２７５ 


